FabLink®-EC508.PR%13
Geflügel-Anwendungen
Schneideanlagen, Entbeinungsanlagen, Kühlablauf, Gefrieranlagen, Aufwärtsbeförderung
Meeresfrüchteanwendungen
Entwässerungsanlagen, Aufwärtsbeförderung
Snack- Food- Anwendungen
      Konservenabfüllung, Entwässerunganlagen
Obst-und Gemüse Anwendungen

 Andere Kettenräder und Nabengrößen werden auf Anfrage gefertigt
 POM (Acetal) und PP (Polypropylen) Kettenräder sind auf Anfrage erhältlich
Klammer Maschinen Geteiltes Kettenrad Geformtes Kettenrad Maschinen Kettenrad
*Bearbeitete Split-Kettenräder sind für jede Größengröße
erhältlich  .
Zubehör und technische Spezifikationen
Fliegen und Seitenwände
Produktcode
Flughöhe (mm /
Inch)
Flugbreite (mm /
Inch)
Produktcode
Seitenwandhöhe
(mm / Inch)
EC508T25 25 / 1 200 / 7.87 EC508SW25 25 / 1
EC508T50 50 / 2 200 / 7.87 EC508SW50 50 / 2
EC508T75 75 / 3 200 / 7.87 EC508SW75 75 / 3
EC508T100 100 / 4 200 / 7.87 EC508SW100 100 / 4
EC508T150 150 / 6 200 / 7.87 - -
EC508TC75 75 / 3 200 / 7.87 - -
EC508TC100 100 / 4 200 / 7.87 - -
EC508TC150 150 / 6 200 / 7.87 - -
EC508TCC75 75 / 3 200 / 7.87 - -
EC508TCC100 100 / 4 200 / 7.87 - -
EC508TCC150 150 / 6 200 / 7.87 - -
EC508TNC100 100 / 4 200 / 7.87 - -
EC508TCH100 100 / 4 200 / 7.87 - -
EC508TCCH100 100 / 4 200 / 7.87 - -
MÖGLICHE SEITENWAND- und
Flugeindrücke
X Y  MÖGLICHE Flüge Einzüge Z
Mm Inch Mm Inch  Mm Inch